
UCHWAŁA NR VI-409/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-408/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)    Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/   Paweł Dąbrowski 

 

 

5)    Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 821 354,26 21 791 354,26

Pozostała działalność 3 679 924,00 3 649 924,00

4270 Zakup usług remontowych 454 654,00 424 654,00

Wydatki bieżące 454 654,00 424 654,00

852 Pomoc społeczna 4 527 391,04 4 491 391,04

Powiatowe centra pomocy rodzinie 126 702,00 90 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 702,00 90 702,00

Wydatki bieżące 126 702,00 90 702,00

229 529 579,08 229 463 579,08

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-409/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-30 000,00

80195 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-36 000,00

85218 -36 000,00

-36 000,00

-36 000,00

Razem: -66 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 871 530,61 4 901 530,61

Technika 1 613 127,76 1 643 127,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 674,00 43 674,00

Wydatki bieżące 13 674,00 43 674,00

5 074 786,61 5 104 786,61

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-409./2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

30 000,00

Razem: 30 000,00

80115 30 000,00

30 000,00

30 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 098 915,00 7 134 915,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 362 676,00 1 398 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 484,00 827 484,00

Mieszkania chronione 0,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 175,00 162 675,00

Mieszkania chronione 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 219,00 23 619,00

Mieszkania chronione 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 088,00 80 088,00

Mieszkania chronione 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 31 500,00

Mieszkania chronione 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 39 171,00 45 171,00

Mieszkania chronione 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 754,00 4 954,00

Mieszkania chronione 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 690,00 124 590,00

Mieszkania chronione 7 000,00 11 900,00

16 927 596,00 16 963 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-409/2023 Z DNIA 30  SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

36 000,00

85220 36 000,00

15 000,00

15 000,00

2 500,00

2 500,00

400,00

400,00

4 000,00

4 000,00

3 000,00

3 000,00

6 000,00

6 000,00

200,00

200,00

4 900,00

4 900,00

Razem: 36 000,00


